
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000
matkaviestinasiakasta (37 610 000 osakkuusyhtiöt mukaan lukien), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta  (9 160 000
osakkuusyhtiöt mukaan lukien) ja 1 631 000 internetasiakasta (1 691 000 osakkuusyhtiöt mukaan lukien). Kotimarkkinoiden
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa.
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä, Helsingin Pörssissä ja NASDAQ-kaupankäyntijärjestelmässä. Tammi-joulukuun
2003 pro forma -liikevaihto oli 9,01 miljardia euroa (81,7 miljardia Ruotsin kruunua). Työntekijöiden määrä oli 26 694.
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TeliaSonera Finland ostaa Sturenportin kiinteistön

TeliaSonera Finland Oyj ostaa Kiinteistö Oy Sturenportin osakkeet Soneran
Eläkesäätiöltä 32,5 miljoonalla eurolla. Kiinteistö Oy Sturenportin omaisuus käsittää
Helsingissä sijaitsevan Sturenportin kiinteistön, joka on osa TeliaSonera Finlandin
pääkonttoritiloja.

TeliaSonera Finland remontoi kiinteistön. Remontointikustannusten arvioidaan nousevan
noin 15 miljoonaan euroon.

TeliaSonera Finlandin arvion mukaan vallitseva kiinteistöjen hintataso ja
rahoituskustannukset huomioiden Sturenportin kiinteistön ostaminen on pitkäaikaista 10-
12 -vuotista vuokrasopimusta kannattavampi vaihtoehto.
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Tulevaisuutta arvioivat lausunnot
Tässä lehdistötiedotteessa esitetyt lausumat tulevasta asemasta tai olosuhteista, mukaan lukien tuleva tulos ja
muut kehitysarviot, ovat tulevaisuuteen liittyviä lausumia. Luonteensa mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin
sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin ja niiden toteutuminen riippuu siksi tulevista
olosuhteista. Useat tekijät, joista monet ovat TeliaSonerasta riippumattomia, saattavat aiheuttaa todellisten
tulosten merkittävän poikkeamisen tässä esitetyistä  tulevaisuutta koskevista lausumista.


